Excelentíssimo Senhor

Dr. Ricardo Vilela Perroni

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG

REF. INDICAÇÃO Nº CM 96/2005

O Vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito Municipal, a doação de terreno para a construção da Sede da ADEFIC – Associação dos Deficientes Físicos de Carneirinho.
JUSTIFICATIVA

Esta Associação foi criada em 17 de  maio de 1995, com o objetivo principal de atender as pessoas portadoras de deficiência física do Município de Carneirinho, a qual vem enfrentando dificuldade  por falta de local próprio, portanto nada mais justo que a prefeitura colabore doando este terreno.

Sala das Sessões, 18  de Abril de  2.005.

Vereador José de Souza Silva
- Autor -

__________________________________       _________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________